
${id=${atto_id}}${id=13624}

Proponente: UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.ro 398 del 30/04/2025

Provvedimento con Esecutività: 

OGGETTO

FORNITURA DI STRUMENTARIO CHIRURGICO DA DESTINARE ALLA U.O.C. ORTOPEDIA DELL’A.O.R.N. S.G. 
MOSCATI - P.O. LANDOLFI - Affidamento ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D. Lgs. 36/2023 in favore di diversi 
OO.EE. - CIG vari

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICO/CONTABILE

C.U.P.: #

C.I.G.: #

IMPORTO TOTALE: 52.109,24 €

ANNO:2025

 CONTO ECONOMICO:5010107010

 IMPORTO:52.074,24 €

 

 ANNO:2025

 CONTO ECONOMICO:509030210

 IMPORTO:35 €

${v_paragrafo_DETFRO}

X Ordinaria

Immediata Motivazione: 

e i. da: Genoveffa  Vitale
AORN S.G. MOSCATI. Documento firmato digitalmente ai sensi artt. 20,21 e 24 del D.lgs 82/05 e s.m.
EASYPAD-ID-DOC: 0115155 AORN S.G. MOSCATI - Copia conservata presso l'archivio digitale dell'
Determinazione Dirigenziale - DET N. 398/2025 del 30/04/2025



${id=${atto_id}}${id=13624}
Motivazione/Annotazione

VISTO FAVOREVOLE

IL DIRETTORE UOC ECONOMICO - FINANZIARIO 

Andrea Tortora

${v_paragrafo_DETFRO}

e i. da: Genoveffa  Vitale
AORN S.G. MOSCATI. Documento firmato digitalmente ai sensi artt. 20,21 e 24 del D.lgs 82/05 e s.m.
EASYPAD-ID-DOC: 0115155 AORN S.G. MOSCATI - Copia conservata presso l'archivio digitale dell'
Determinazione Dirigenziale - DET N. 398/2025 del 30/04/2025



${id=${atto_id}}${id=13624}
IL DIRIGENTE

ATTESTATA la conformità del presente atto alle norme sul trattamento dei dati di cui al D.lgs 196/2003 

così come integrato con le modifiche introdotte dal D.Lgs 101/2018 per l’adeguamento della normativa 

nazionale al Regolamento UE 2016/679 (GDPR) e dalle novelle introdotte dalla legge 27 dicembre 2019 n 

160, che contiene principi e prescrizioni per il trattamento dei dati personali, anche con riferimento alla loro  

"diffusione",  e  dichiarato  di  aver  valutato  la  rispondenza  del  testo,  compreso  degli  eventuali  allegati, 

destinato  alla  diffusione  per  il  mezzo  dell'Albo  Pretorio  alle  suddette  prescrizioni  e  ne  dispone  la 

pubblicazione nei modi di legge;

VISTO l'art. 17 del D. lgs. 30.3.2001 n. 165 e ss.mm.i

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale della Azienda Ospedaliera S.G. Moscati n 1067 

del15/11/2019 e ss.mm.ii. ad oggetto "Regolamento delle autonomie, competenze e funzioni dei Dirigenti 

preposti alla direzione delle UU.OO e  Dipartimenti dell' Azienda Ospedaliera S.G. Moscati” .

${v_paragrafo_DETFRO}

e i. da: Genoveffa  Vitale
AORN S.G. MOSCATI. Documento firmato digitalmente ai sensi artt. 20,21 e 24 del D.lgs 82/05 e s.m.
EASYPAD-ID-DOC: 0115155 AORN S.G. MOSCATI - Copia conservata presso l'archivio digitale dell'
Determinazione Dirigenziale - DET N. 398/2025 del 30/04/2025



${id=13624}

${id=${atto_id}}
Premesso
- che, con nota prot. n. AOM-0000154-2025, il Responsabile della Centrale di Sterilizzazione ha trasmesso la richiesta intesa ad 
ottenere l’approvvigionamento di strumentario chirurgico da destinare alla U.O.C. di Ortopedia dell’A.O.R.N. S.G. Moscati - P.O.  
Landolfi;
-  che  il  Referente  della  Direzione  Sanitaria  Aziendale,  con  annotazione  alla  summenzionata  registrazione  di  protocollo,  ha  
espresso parere favorevole all’acquisto;

Preso atto
della necessità di attivare la procedura per l’acquisizione de qua;

Dato atto
- che, considerato l’importo del presente affidamento (inferiore ad € 140.000), per lo svolgimento dello stesso non vi è l’obbligo  
del preventivo inserimento nel programma triennale di acquisti di beni e servizi di cui all’art. 37 del D. Lgs. 36/2023;

Dato atto, altresì
che, ai sensi dell’art. 1, comma 450 della Legge 296/2006 per gli acquisti di beni e servizi di valore pari o superiore ad € 5.000,  
sino al sotto soglia si rende necessario l’utilizzo del Mercato elettronico o di sistemi telematici di acquisto;

Considerato 
- che la fornitura non rientra nell’ambito di applicazione dei criteri ambientali minimi adottati ed in vigore in base al Piano per la 
sostenibilità ambientale dei consumi del settore della pubblica amministrazione;

- che, trattandosi  di  appalto d’importo inferiore ad euro 140.000,00 e,  fermi  restando gli  obblighi di  utilizzo di strumenti di  
acquisto e di negoziazione previsti dalle vigenti disposizioni in materia di contenimento della spesa, questa Amministrazione può, 
ai sensi dell’art. 62, comma 1, del D.lgs. n. 36/2023 procedere direttamente e autonomamente all’acquisizione della fornitura in  
oggetto;

Visto
- l’art. 50, comma 1, lett. b) del D. Lgs. n. 36/2023, il quale stabilisce che per gli affidamenti di contratti di servizi e forniture di  
importo  inferiore  a  140.00,00  euro,  si  debba  procedere  ad  affidamento  diretto,  anche  senza  consultazione  di  più  operatori  
economici; 

Dato atto
-  che  per  la  fornitura  in  oggetto,  questa  Amministrazione  si  è  avvalsa  delle  piattaforme  di  approvvigionamento  digitale  
SIAPS/MePA, conforme al disposto dell’art. 25 del D. Lgs. n. 36/2023;

- che il R.U.P. è stato individuato nella persona della dott.ssa Giuseppina Calandro, Funzionario Amministrativo in servizio presso  
la U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi;

Vista
- l’istruttoria a cura del R.U.P. che ha verificato che non sussistono convenzioni stipulate da CONSIP o da Soggetti Aggregatori  
Regionali, ai sensi dell’articolo 26 della legge 23 dicembre 1999, n. 488, relative alla fornitura di cui trattasi e che l’oggetto del  
presente  affidamento  non ricade  tra  le  categorie  merceologiche  per  le  quali  gli  Enti  Locali  sono  obbligati  ad  utilizzare  le  
convenzioni CONSIP, o degli altri soggetti aggregatori (art. 1, comma 7, del D.L. 95/2012, art. 9, comma 3, del D.L. 66/2014, 
come individuate dai D.P.C.M. del 2016 e del 2018; 

- l’istruttoria informale a cura del R.U.P. finalizzata all’individuazione degli operatori  economici  in possesso di documentate 
esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, svolta mediante Indagine di Mercato tra gli operatori  
economici del settore per il tramite della piattaforma e – procurement SIAPS;

Rilevato
che per l’appalto in oggetto non sussiste interesse transfrontaliero certo in quanto trattasi di appalto di modesto valore economico, 
distante dalla soglia comunitaria, e le distanze geografiche dai confini nazionali fanno ritenere che non possa esserci un effettivo 
interesse in tema;

Dato atto
- che, al fine di soddisfare pienamente le esigenze di acquisito di cui sopra, il R.U.P., ai sensi del combinato disposto dell’art. 50, 
comma 1, lett. b) e dell’art 2, all. II.1 del D. Lgs. 36/2023, nonché in ossequio al principio di rotazione (art. 49 d. Lgs. 23/2023), di 

${v_paragrafo_DETPRO}

e i. da: Genoveffa  Vitale
AORN S.G. MOSCATI. Documento firmato digitalmente ai sensi artt. 20,21 e 24 del D.lgs 82/05 e s.m.
EASYPAD-ID-DOC: 0115155 AORN S.G. MOSCATI - Copia conservata presso l'archivio digitale dell'
Determinazione Dirigenziale - DET N. 398/2025 del 30/04/2025



${id=13624}

${id=${atto_id}}
risultato,  di  fiducia,  di  accesso  al  mercato  nonché di  tutti  i  principi  di  cui  al  Libro I  del  Codice  Appalti,  ha  avviato,  sulla 
piattaforma di  e -  procurement SIAPS,  apposita  indagine esplorativa,  non vincolante,  finalizzata  ad individuare  gli  operatori 
economici a cui eventualmente affidare la fornitura di strumentario chirurgico da destinare alla U.O.C. di Ortopedia dell’A.O.R.N. 
S.G. Moscati - P.O. Landolfi;

- che le proposte presentate dagli OO.EE. Dueffe 2000 S.r.l. (Lotto 1), Zimmer Biomet Italia S.r.l. (Lotto 2) e Stryker Italia S.r.l. 
S.U. (Lotto 3) sono state ritenute pienamente idonee e rispondenti alle esigenze aziendali;

- che, il R.U.P. ha proceduto a generare, tramite la piattaforma MePA, le Trattative Dirette n. 5315133 (Lotto 1), n. 5315217 
(Lotto 2) e n. 5315261 (Lotto 3) (allegato 1), richiedendo, rispettivamente, agli OO.EE. Dueffe 2000 S.r.l., Zimmer Biomet Italia 
S.r.l. e Stryker Italia S.r.l. S.U. di formulare la propria migliore offerta per i beni oggetto del presente affidamento e di produrre i 
documenti  volti  ad  attestare  il  “(…)  possesso  di  documentate  esperienze  pregresse  idonee  all’esecuzione  delle  prestazioni  
contrattuali  (…)”, così come previsto dall’art. 50, comma 1, lett.  b) del D. Lgs. 36/2023, nonché il possesso dei requisiti  di 
carattere generale previsti dal richiamato D. Lgs. 36/2023;

Dato atto, altresì
- dell’esito dell’istruttoria, ritenuta adeguata e sufficiente in relazione al principio del risultato di cui all’art. 1 del D. Lgs. n.  
36/2023, che ha consentito di individuare quali soggetti affidatari i seguenti operatori economici, come dettagliatamente descritto 
nelle offerte economiche analitiche (allegato 2) e di seguito schematizzato:

Lott
o

CIG Descrizione O.E. P. IVA
Durata 

contratto
Prezzo complessivo 
offerto, IVA esclusa

1 B6AE1AE42D
Strumentario chirurgico Ortopedia - 
Chirurgia Protesica

Dueffe 2000 S.r.l. 05704371003 12 mesi € 21.069,80

2 B6AE501272
Strumentario chirurgico Ortopedia - 
Chirurgia  protesica  anca  e 
ginocchio

Zimmer Biomet 
Italia S.r.l.

09012850153 12 mesi € 6.620,00

3 B6AF531E2B
Strumentario chirurgico Ortopedia - 
Alesatori

Stryker Italia S.r.l. 
S.U.

06032681006 12 mesi € 14.994,00

- che, ai sensi dell’art. 38 comma 5 del “Regolamento per l’acquisizione di beni e servizi per le esigenze dell’Azienda Ospedaliera  
di Rilievo Nazionale San Giuseppe Moscati di Avellino”, adottato con Deliberazione del Direttore Generale n. 467 del 16/05/2024, 
(….)  la rotazione non trova applicazione nell’ipotesi  in cui  non venga operata alcuna limitazione numerica sugli  operatori  
coinvolti nella singola procedura e ciò implica, per le procedure attivate previa pubblicazione di un avviso di manifestazione di  
interesse che non venga contingentato il numero di operatori che verranno invitati (…)”;

- che per la spesa in oggetto non risulta necessaria l’acquisizione del CUP trattandosi di mera fornitura;

- che è stato acquisito il CIG tramite il sistema di interoperabilità della piattaforma di e - procurement “certificata” MePA;

- che, ai sensi dell’art. 106 del D. Lgs. n. 36/2023 non sussistono particolari ragioni per richiedere la cauzione provvisoria;

- che il R.U.P. ha provveduto a tutti gli adempimenti in materia di comunicazioni e trasparenza di cui agli artt. 20 e 23 del D.lgs. 
n. 36/2023;

- che ai sensi dell’art. 53 del D. Lgs. n. 36/2023, l’affidatario del Lotto 1 -  Dueffe 2000 S.r.l. - sarà tenuto a presentare cauzione 
definitiva in conformità a quanto previsto dalla normativa vigente;

- che, ai sensi del “Regolamento per l’acquisizione di beni e servizi per le esigenze dell’Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale  
San Giuseppe Moscati di Avellino”, adottato con Deliberazione del Direttore Generale n. 467 del 16/05/2024, gli affidatari dei  
lotti  2 e  3 – rispettivamente Zimmer Biomet Italia S.r.l.  e Stryker Italia  S.r.l.  S.U. - non sono tenuti  a presentare  cauzione  
definitiva, trattandosi di affidamenti di importo inferiore ad € 15.00,00;
- che la stipulazione del contratto avverrà mediante piattaforma telematica MepA, così come previsto dall’art. 18 comma 1 del D. 
Lgs n. 36/2023;

Visti
- l’art. 50 del D. Lgs. 31/03/2023 n. 36 che disciplina le procedure sottosoglia;
- l’articolo 3 della legge 136/2010 in materia di tracciabilità dei flussi finanziari;
- la L.R. n. 5 del 29 giugno 2021:

${v_paragrafo_DETPRO}

e i. da: Genoveffa  Vitale
AORN S.G. MOSCATI. Documento firmato digitalmente ai sensi artt. 20,21 e 24 del D.lgs 82/05 e s.m.
EASYPAD-ID-DOC: 0115155 AORN S.G. MOSCATI - Copia conservata presso l'archivio digitale dell'
Determinazione Dirigenziale - DET N. 398/2025 del 30/04/2025



${id=13624}

${id=${atto_id}}
 che ha sostituito il comma 15 dell'art. 6 della L.R. n. 28 del 2003, disponendo che: “la So.Re.Sa.  costituisce centrale di 

committenza regionale ai sensi dell'articolo 3, comma 1, lett. i) del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 (Codice dei 
contratti pubblici) e soggetto aggregatore ai sensi dell'articolo 9 del decreto-legge 24 aprile 2014, n. 66 (Misure urgenti 
per la competitività e la giustizia sociale), convertito dalla legge 23 giugno 2014, n. 89, che aggiudica appalti pubblici o 
conclude accordi quadro di lavori, forniture o servizi destinati alle ASL e AO”;

 che ha inoltre modificato il comma 15 bis, disponendo che: “È comunque fatta salva, previa autorizzazione  della 
So.Re.Sa., la possibilità delle ASL e delle AO di indire procedure di gara per la stipula di contratti di acquisto e fornitura 
di  beni  e  servizi  relativi  alle  categorie  merceologiche  inserite nella programmazione di  cui al  comma 14 quinquies 
dell’articolo 15 bis della L.R. 28/2003”;

 che ha altresì  aggiunto al comma 15 bis le parole: “Per le procedure di acquisto relative a categorie  merceologiche 
diverse da quelle inserite nel primo periodo del presente comma, non è necessario acquisire la preventiva autorizzazione 
della So.Re.Sa. Resta comunque l’obbligo di comunicazione delle  ASL e delle AO delle procedure aggiudicate per le 
finalità di cui ai commi 14 ter e 15 sexies”;

- la L. 7 agosto 1990 n. 241, recante norme in materia di procedimento amministrativo e di accesso ai documenti amministrativi;
- il D.P.R. del 28 dicembre 2000 n. 445, “Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione 
amministrativa”;
- il D. Lgs. n. 502 del 30.12.1992 e ss.mm.ii.;
- altresì la L.R. n. 32 del 03.11.1994 come modificata da ultimo con L.R. n. 16 del 02.12.2008; 
-   il  “Regolamento  per  l’acquisizione  di  beni  e  servizi  per  le  esigenze  dell’Azienda  Ospedaliera  di  Rilievo  Nazionale  San  
Giuseppe Moscati di Avellino”, adottato con Deliberazione del Direttore Generale n. 467 del 16/05/2024;

Precisato
che gli OO.EE. affidatari hanno fornito la necessaria documentazione atta a dimostrare esperienze pregresse idonee all’esecuzione  
delle prestazioni contrattuali, nonché il possesso dei requisiti di ordine e generale e speciale richiesti;

Ritenuto
di nominare Responsabile della fase di Esecuzione la dr.ssa Rita Perrotta - Direttore f.f. DMPO;

Dichiarato e   attestato che
- tutta la documentazione originale a supporto del presente atto è depositata e custodita presso questa UOC proponente;
- l'istruttoria del presente provvedimento è stata effettuata dal sottoscritto Dirigente che ne attesta la regolarità giuridico-
amministrativa;
- non sussistono motivi ostativi a procedere, essendo l'atto conforme alle disposizioni di legge in materia e ai regolamenti 
e/o direttive  dell'Ente,  nonché  coerente con gli obiettivi strategici individuati dalla Direzione Generale e le finalità 
istituzionali dell'Ente;

Il sottoscritto Responsabile del procedimento dichiara l’insussistenza del conflitto di interesse, allo stato attuale, ai sensi dell’art.  

6 bis della Legge n. 241/90 in relazione al citato procedimento e della Misura M4 del vigente Piano Anticorruzione.

Tutto ciò premesso, argomentato e attestato, il sottoscritto Dirigente

DETERMINA

Per tutto quanto esposto innanzi, che di seguito è dato per integralmente trascritto e confermato:

DI PRENDERE ATTO ED APPROVARE gli atti relativi alla procedura di affidamento oggetto del presente provvedimento;

DI AFFIDARE per l’effetto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D. Lgs. 36/2023, la fornitura di strumentario chirurgico da 
destinare alla U.O.C. di Ortopedia dell’A.O.R.N. S.G. Moscati - P.O. Landolfi,  per l’importo complessivo di  € 42.683,80 oltre 
IVA, come dettagliatamente descritto nelle offerte economiche analitiche (allegato 2) e di seguito schematizzato:

Lott CIG Descrizione O.E. P. IVA Durata Prezzo complessivo 

${v_paragrafo_DETPRO}

e i. da: Genoveffa  Vitale
AORN S.G. MOSCATI. Documento firmato digitalmente ai sensi artt. 20,21 e 24 del D.lgs 82/05 e s.m.
EASYPAD-ID-DOC: 0115155 AORN S.G. MOSCATI - Copia conservata presso l'archivio digitale dell'
Determinazione Dirigenziale - DET N. 398/2025 del 30/04/2025



${id=13624}

${id=${atto_id}}
o contratto offerto, IVA esclusa

1 B6AE1AE42D
Strumentario chirurgico Ortopedia - 
Chirurgia Protesica

Dueffe 2000 S.r.l. 05704371003 12 mesi € 21.069,80

2 B6AE501272
Strumentario chirurgico Ortopedia - 
Chirurgia  protesica  anca  e 
ginocchio

Zimmer Biomet 
Italia S.r.l.

09012850153 12 mesi € 6.620,00

3 B6AF531E2B
Strumentario chirurgico Ortopedia - 
Alesatori

Stryker Italia S.r.l. 
S.U.

06032681006 12 mesi € 14.994,00

DI DEMANDARE al R.U.P. tutti gli adempimenti derivanti dalla presente Determinazione e in particolar modo:
 l’accertamento delle condizioni di legge in capo all’affidatario e l’acquisizione della documentazione necessaria ai fini  

della stipula del relativo contratto;
 l’acquisizione della garanzia fidejussoria da prestarsi da parte dell’affidatario del lotto 1, ai sensi dell’art. 53 del Codice;

DI IMPEGNARE la spesa complessiva di € 52.109,24 IVA inclusa,  derivante dal presente provvedimento, come di seguito  
rappresentato:

 € 52.074,24 IVA inclusa, per l’affidamento ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D. Lgs. 36/2023 della fornitura  di 
strumentario chirurgico, come sopra rappresentato;

 € 35,00, come contributo dovuto all’ANAC dalla Stazione Appaltante,  ai  sensi della delibera ANAC n. 610 del 19  
dicembre 2023;

DI NOMINARE Responsabile della fase di Esecuzione la dr.ssa Rita Perrotta - Direttore f.f. DMPO;

DI DARE ATTO che l’affidatario è soggetto all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari, ai sensi e per gli effetti della legge n. 
136/2012 ed è pertanto tenuto a fornire a questo Ente tutti gli elementi identificativi richiesti dalla legge, con la specificazione che  
il mancato adempimento degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla citata legge è causa di risoluzione immediata  
del contratto;

DI DARE ATTO, altresì
che l’Azienda si riserva la facoltà di recedere dal contratto nei seguenti casi:

 ipotesi disciplinata dall’art. 15 comma 13 lett. b) del DL n. 95/2012, convertito con L.135/2012 e ss.mm.ii.;
 eventuale attivazione di convenzioni CONSIP (Ministero del Tesoro) e/o aggiudicazione di gara centralizzata da parte 

della So.re.sa per analoghi servizi e/o forniture a condizioni migliorative per l’Azienda;
che l’Azienda si riserva di esercitare l’eventuale opzione del quinto d’obbligo, ai sensi dell’art. 120 comma 9, D. Lgs. 36/2023;

DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale di questa Azienda, alla sez. “Amministrazione 
Trasparente – Bandi di Gara e Contratti”;

DI TRASMETTERE il presente provvedimento agli OO.EE. interessati;

DI DEMANDARE alle UU.OO. competenti la gestione del contratto e dei relativi ordinativi di fornitura, coerentemente a quanto 
previsto dalla procedura amministrativo - contabile denominata “Ciclo Passivo”, adottata con Deliberazione n. 1271/2022.

${v_paragrafo_DETPRO}

e i. da: Genoveffa  Vitale
AORN S.G. MOSCATI. Documento firmato digitalmente ai sensi artt. 20,21 e 24 del D.lgs 82/05 e s.m.
EASYPAD-ID-DOC: 0115155 AORN S.G. MOSCATI - Copia conservata presso l'archivio digitale dell'
Determinazione Dirigenziale - DET N. 398/2025 del 30/04/2025



${id=${atto_id}}

Notificata ai soggetti interni sotto elencati: 

 UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI; 

 COLLEGIO SINDACALE; 

 UOC GESTIONE ECONOMICO - FINANZIARIA; 

 UOC DIREZIONE MEDICA DEI PRESIDI OSPEDALIERI AORN MOSCATI;

Allegati alla presente: 

 allegato 2 (Nome File: allegato_2.pdf - Impronta: 
7dd019fb25a1ec0c9f3a88c0700870efe62fd95cd352e7d87a55d97597a29c2c); 

 allegato 1 (Nome File: allegato_1.pdf - Impronta: 
8001bc58c61d7d6a46b0167694501a4d77016c5697141b9fe54f0d91d4e7b1a5); 

 conformità (Nome File: conformit.pdf - Impronta: 
84204ed454743dffb8e101d1f6c9ff2b7fb282745aea14f2edde553b94e3ecc3) - NON PUBBLICABILE: conformità Centrale 
Sterilizzazione; 

 richiesta (Nome File: richiesta.pdf - Impronta: c45a17160aed67dd6a7ceec225b2f2e91d2c6e88eb13d9fe747b7e5f3506f882) 
- NON PUBBLICABILE: istruttoria;

IL DIRETTORE

UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI - [ Genoveffa Vitale ]

§SignRemote-1

${v_paragrafo_DETVAL}

e i. da: Genoveffa  Vitale
AORN S.G. MOSCATI. Documento firmato digitalmente ai sensi artt. 20,21 e 24 del D.lgs 82/05 e s.m.
EASYPAD-ID-DOC: 0115155 AORN S.G. MOSCATI - Copia conservata presso l'archivio digitale dell'
Determinazione Dirigenziale - DET N. 398/2025 del 30/04/2025



5315133

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

FORNITURA DI STRUMENTARIO CHIRURGICO DA DESTINARE ALLA U.O.C. ORTOPEDIA DELL’A.O.R.N.  S.G. MOSCATI – P.O.
LANDOLFI (LOTTO 1)

Numero RDO
5315133

Nome RDO
FORNITURA DI STRUMENTARIO CHIRURGICO DA DESTINARE ALLA U.O.C. ORTOPEDIA DELL’A.O.R.N.  S.G.
MOSCATI  P.O. LANDOLFI (LOTTO 1)

Tipologia di contratto

Appalto di forniture

Tipologia di procedura

Affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi
di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, di importo
inferiore a 140.000 euro

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Dati Principali

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

GIUSEPPINA CALANDRO
CLNGPP76H50A783I

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

PALMINA TECCE TCCPMN74P57A509R

Ruoli e Autorizzazioni

Stazione Appaltante

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA S. G. MOSCATI
AV...

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA S. G. MOSCATI
AVELLINO

DATA DI GENERAZIONE 130/04/2025



5315133

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 230/04/2025



5315133

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione
29/04/2025 09:06

Inizio presentazione offerte
29/04/2025 09:06

Termine ultimo presentazione offerte
30/04/2025 12:00

Data limite stipula contratto
30/10/2025 23:59

Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza
5

DATA DI GENERAZIONE 330/04/2025



5315133

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
B6AE1AE42D

CUP
-

CPV
Identificativo
33169000-2

Descrizione Categoria Fornitura
Strumenti chirurgici Altri dispositivi medici 100

Formulazione offerta economica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta
2

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 0,00

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: CONTRADA AMORETTA AVELLINO (AVELLINO);Consegna: CONTRADA AMORETTA AVELLINO (AVELLINO);
Aliquote: secondo la normativa vigente

€ 21.069,80

Importo base d'asta

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 430/04/2025



5315133

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 530/04/2025



5315133

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Documentazione Gara

A - Affidamento Diretto.pdf

436.9 Kb

A - Affidamento Diretto

A1 - Dichiarazione di Partecipazione e di possesso dei requisiti.docx

143.9 Kb

A1 - Dichiarazione di Partecipazione e di possesso dei requisiti

A2 - Tracciabilità dei flussi finanziari.docx

50.5 Kb

A2 - Tracciabilità dei flussi finanziari

Patto d integrita.pdf

1513.6 Kb

Patto d integrita

DATA DI GENERAZIONE 630/04/2025



5315133

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Inviti

Partita IVA Ragione sociale

05704371003 DUEFFE 2000

DATA DI GENERAZIONE 730/04/2025



5315217

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

FORNITURA DI STRUMENTARIO CHIRURGICO DA DESTINARE ALLA U.O.C. ORTOPEDIA DELL’A.O.R.N.  S.G. MOSCATI – P.O.
LANDOLFI (LOTTO 2)

Numero RDO
5315217

Nome RDO
FORNITURA DI STRUMENTARIO CHIRURGICO DA DESTINARE ALLA U.O.C. ORTOPEDIA DELL’A.O.R.N.  S.G.
MOSCATI  P.O. LANDOLFI (LOTTO 2)

Tipologia di contratto

Appalto di forniture

Tipologia di procedura

Affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi
di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, di importo
inferiore a 140.000 euro

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Dati Principali

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

GIUSEPPINA CALANDRO
CLNGPP76H50A783I

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

PALMINA TECCE TCCPMN74P57A509R

Ruoli e Autorizzazioni

Stazione Appaltante

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA S. G. MOSCATI
AV...

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA S. G. MOSCATI
AVELLINO

DATA DI GENERAZIONE 130/04/2025



5315217

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 230/04/2025



5315217

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione
29/04/2025 09:55

Inizio presentazione offerte
29/04/2025 09:55

Termine ultimo presentazione offerte
30/04/2025 12:00

Data limite stipula contratto
30/10/2025 23:59

Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza
5

DATA DI GENERAZIONE 330/04/2025



5315217

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
B6AE501272

CUP
-

CPV
Identificativo
33169000-2

Descrizione Categoria Fornitura
Strumenti chirurgici Altri dispositivi medici 100

Formulazione offerta economica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta
2

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 0,00

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: CONTRADA AMORETTA AVELLINO (AVELLINO);Consegna: CONTRADA AMORETTA AVELLINO (AVELLINO);
Aliquote: secondo la normativa vigente

€ 6.620,00

Importo base d'asta

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 430/04/2025



5315217

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 530/04/2025



5315217

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Documentazione Gara

A - Affidamento Diretto.pdf

436.9 Kb

A - Affidamento Diretto

A1 - Dichiarazione di Partecipazione e di possesso dei requisiti.docx

143.8 Kb

A1 - Dichiarazione di Partecipazione e di possesso dei requisiti

A2 - Tracciabilità dei flussi finanziari.docx

50.6 Kb

A2 - Tracciabilità dei flussi finanziari

Patto d integrita.pdf

1513.6 Kb

Patto d integrita

DATA DI GENERAZIONE 630/04/2025



5315217

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Inviti

Partita IVA Ragione sociale

09012850153 ZIMMER BIOMET ITALIA S.R.L.

DATA DI GENERAZIONE 730/04/2025



5315261

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

FORNITURA DI STRUMENTARIO CHIRURGICO DA DESTINARE ALLA U.O.C. ORTOPEDIA DELL’A.O.R.N.  S.G. MOSCATI – P.O.
LANDOLFI (LOTTO 3)

Numero RDO
5315261

Nome RDO
FORNITURA DI STRUMENTARIO CHIRURGICO DA DESTINARE ALLA U.O.C. ORTOPEDIA DELL’A.O.R.N.  S.G.
MOSCATI  P.O. LANDOLFI (LOTTO 3)

Tipologia di contratto

Appalto di forniture

Tipologia di procedura

Affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi
di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, di importo
inferiore a 140.000 euro

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Dati Principali

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

GIUSEPPINA CALANDRO
CLNGPP76H50A783I

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

PALMINA TECCE TCCPMN74P57A509R

Ruoli e Autorizzazioni

Stazione Appaltante

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA S. G. MOSCATI
AV...

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA S. G. MOSCATI
AVELLINO

DATA DI GENERAZIONE 130/04/2025



5315261

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 230/04/2025



5315261

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione
29/04/2025 09:21

Inizio presentazione offerte
29/04/2025 09:21

Termine ultimo presentazione offerte
30/04/2025 14:00

Data limite stipula contratto
30/10/2025 23:59

Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza
5

DATA DI GENERAZIONE 330/04/2025



5315261

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
B6AF531E2B

CUP
-

CPV
Identificativo
33169000-2

Descrizione Categoria Fornitura
Strumenti chirurgici Altri dispositivi medici 100

Formulazione offerta economica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta
2

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 0,00

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: CONTRADA AMORETTA AVELLINO (AVELLINO);Consegna: CONTRADA AMORETTA AVELLINO (AVELLINO);
Aliquote: secondo la normativa vigente

€ 14.994,00

Importo base d'asta

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 430/04/2025



5315261

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 530/04/2025



5315261

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Documentazione Gara

A - Affidamento Diretto.pdf

458.3 Kb

A - Affidamento Diretto

A1 - Dichiarazione di Partecipazione e di possesso dei requisiti.docx

143.9 Kb

A1 - Dichiarazione di Partecipazione e di possesso dei requisiti

A2 - Tracciabilità dei flussi finanziari.docx

50.6 Kb

A2 - Tracciabilità dei flussi finanziari

Patto d integrita.pdf

1513.6 Kb

Patto d integrita

DATA DI GENERAZIONE 630/04/2025



5315261

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Inviti

Partita IVA Ragione sociale

06032681006 STRYKER ITALIA S.R.L.

DATA DI GENERAZIONE 730/04/2025



NUMERO DI RDO: 5315133
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relativa a

Descrizione FORNITURA DI STRUMENTARIO CHIRURGICO DA DESTINARE ALLA U.O.C. ORTOPEDIA
DELL’A.O.R.N.  S.G. MOSCATI  P.O. LANDOLFI (LOTTO 1)

0

RdO nr. 5315133

Numero lotto

Ente acquirente AZIENDA OSPEDALIERA S. G. MOSCATI AVELLINO

Ufficio Acquisizione Beni e Servizi

Punto ordinante PALMINA TECCE

Recapito telefonico 0825203634

AvellinoCittà

Indirizzo sede Contrada amoretta

Codice fiscale 01948180649 Codice univoco ufficio PL9QCJ

PATECCE4662@AOSGMOSCATI.AV.ITEmail

Amministrazione titolare del procedimento

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico

Ragione sociale/Denominazione

DUEFFE 2000

Concorrente

Tipologia societaria

Partita IVA

05704371003

Società a responsabilità limitata (SRL)

Oggetto dell'Offerta

Valore economico (Euro)Formulazione dell'Offerta Economica =

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 29/04/2025



NUMERO DI RDO: 5315133
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Nome
Valore offerto 21069,80

Valore

• che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

• che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

• che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

• che il Capitolato Tecnico, così come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

• di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì
dichiara:

• di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

• che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento,   così
come previsto nella lex specialis;

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 29/04/2025



NUMERO DI RDO: 5315133
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 29/04/2025

Firmato digitalmente da

FLAVIA GUERANI

CN = FLAVIA GUERANI
SerialNumber =
TINIT-GRNFLV72D62H501J
C = IT
Data e ora della firma:
29/04/2025 13:09:30



Lotto Quantita, PZ CND REP./RDM Codice UDI (se applicabile)
Codice Articolo 

Ditta

Eventuale Confezionamento 

(indicare il numero di pezzi 

contenuti in ciascuna 

confezione)

 Prezzo Unitario Offerto, 

IVAesclusa

(indicare il prezzo 

unitario offerto per 

pezzo) 

 Prezzo Unitario Offerto, 

IVAesclusa

(indicare il prezzo unitario 

offerto per singola confezione) 

% di IVA applicata

4 L031303                                                                                                                                                                                                 
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000059ZN ZPF16-1601-22 1 pezzo 43,56 €                                 43,56 €                                               22% 174,24 €                         

8 L031303                                                                                                                                                                                                 
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000059ZN ZPF16-1100-20 1 pezzo 31,66 €                                 31,66 €                                               22% 253,28 €                         

10 L031308                                                                                                                                                                                                 
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000159ZT ZPF10-1400-16 1 pezzo 10,64 €                                 10,64 €                                               22% 106,40 €                         

6 L031308                                                                                                                                                                                                 
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000159ZT ZPF10-1708-12 1 pezzo 14,74 €                                 14,74 €                                               22% 88,44 €                            

6 L031307                                                                                                                                                                                                 
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000161ZE ZPF14-1101-15 1 pezzo 19,94 €                                 19,94 €                                               22% 119,64 €                         

6 L031307                                                                                                                                                                                                 
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000161ZE ZPF14-1400-16 1 pezzo 26,78 €                                 26,78 €                                               22% 160,68 €                         

2 L031307                                                                                                                                                                                                 
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000161ZE ZPF14-1101-11 1 pezzo 15,84 €                                 15,84 €                                               22% 31,68 €                            

6 L07080102                                                                                                                                                                                               
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000016Z4 ZPF12-3901-20 1 pezzo 33,64 €                                 33,64 €                                               22% 201,84 €                         

6 L07080102                                                                                                                                                                                               
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000016Z4 ZPF12-2607-16 1 pezzo 21,58 €                                 21,58 €                                               22% 129,48 €                         

2 L07080102                                                                                                                                                                                               
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000016Z4 ZPF12-3100-26 1 pezzo 36,86 €                                 36,86 €                                               22% 73,72 €                            

4 L07080102                                                                                                                                                                                               
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000016Z4 ZPF12-4715-23 1 pezzo 53,40 €                                 53,40 €                                               22% 213,60 €                         

2 L031308                                                                                                                                                                                                 
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000159ZT ZPF10-1200-25 1 pezzo 14,30 €                                 14,30 €                                               22% 28,60 €                            

2 L091301                                                                                                                                                                                                 
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000200YX ZPF32-4000-20 1 pezzo 80,42 €                                 80,42 €                                               22% 160,84 €                         

2 L0916                                                                                                                                                                                                   
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000246ZP ZPF33-3904-14 1 pezzo 94,59 €                                 94,59 €                                               22% 189,18 €                         

2 L07080102                                                                                                                                                                                               
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000016Z4 ZPF12-3100-24 1 pezzo 31,66 €                                 31,66 €                                               22% 63,32 €                            

10 L07080102                                                                                                                                                                                               
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000016Z4 ZPF12-3100-18 1 pezzo 21,58 €                                 21,58 €                                               22% 215,80 €                         

10 L07080102                                                                                                                                                                                               
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000016Z4 ZPF12-3101-18 1 pezzo 22,05 €                                 22,05 €                                               22% 220,50 €                         

10 L07080102                                                                                                                                                                                               
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000016Z4 ZPF12-3200-20 1 pezzo 26,30 €                                 26,30 €                                               22% 263,00 €                         

10 L07080102                                                                                                                                                                                               
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000016Z4 ZPF12-3201-20 1 pezzo 27,41 €                                 27,41 €                                               22% 274,10 €                         

2 L031307                                                                                                                                                                                                 
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000161ZE ZPF12-5601-20 1 pezzo 37,42 €                                 37,42 €                                               22% 74,84 €                            

4 L07080102                                                                                                                                                                                               
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000016Z4 ZPF12-2900-18 1 pezzo 24,35 €                                 24,35 €                                               22% 97,40 €                            

4 L091302                                                                                                                                                                                                 
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000114Z5 ZPF32-2300-22 1 pezzo 239,49 €                               239,49 €                                             22% 957,96 €                         

4 L091302                                                                                                                                                                                                 
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000114Z5 ZPF32-2301-22 1 pezzo 241,60 €                               241,60 €                                             22% 966,40 €                         

12 L0205                                                                                                                                                                                                   
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000090ZG ZPF24-1804-16 1 pezzo 63,00 €                                 63,00 €                                               22% 756,00 €                         

12 L0205                                                                                                                                                                                                   
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000090ZG ZPF24-1804-20 1 pezzo 69,40 €                                 69,40 €                                               22% 832,80 €                         

1

DETTAGLIO OFFERTA ECONOMICA N°247/PR del 29/04/2025

Prezzo Complessivo 

Offerto, IVA esclusa 

(12 mesi)

 Spett.le 

A.O.R.N. San Giuseppe Moscati

________________________________________

Azienda Ospedaliera di Rilievo 

Nazionale 

________________________________________

Plesso Città Ospedaliera

Contrada Amoretta n. 1

83100 Avellino 

OGGETTO: FORNITURA DI STRUMENTARIO CHIRURGICO DA DESTINARE ALLA U.O.C. ORTOPEDIA DELL’A.O.R.N.  S.G. MOSCATI 

– P.O. LANDOLFI. MEPA RDO 5315133.



4 L05090501                                                                                                                                                                                               
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000177ZV ZPF20-1100-14 1 pezzo 3,78 €                                   3,78 €                                                 22% 15,12 €                            

4 L05090501                                                                                                                                                                                               
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000177ZV ZPF20-1101-14 1 pezzo 7,02 €                                   7,02 €                                                 22% 28,08 €                            

10 L0314                                                                                                                                                                                                   
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
425048530000017924 ZPF18-1304-20 1 pezzo 64,03 €                                 64,03 €                                               22% 640,30 €                         

10 L0314                                                                                                                                                                                                   
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
425048530000017924 ZPF18-1002-12 1 pezzo 14,27 €                                 14,27 €                                               22% 142,70 €                         

2 L0314                                                                                                                                                                                                   
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
425048530000017924 ZPF18-3402-01 1 pezzo 58,36 €                                 58,36 €                                               22% 116,72 €                         

6 L0314                                                                                                                                                                                                   
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
425048530000017924 ZPF18-3402-08 1 pezzo 61,04 €                                 61,04 €                                               22% 366,24 €                         

2 L0314                                                                                                                                                                                                   
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
425048530000017924 ZPF18-5108-30 1 pezzo 62,06 €                                 62,06 €                                               22% 124,12 €                         

2 L0314                                                                                                                                                                                                   
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
425048530000017924 ZPF18-2829-01 1 pezzo 33,17 €                                 33,17 €                                               22% 66,34 €                            

2 L03140101                                                                                                                                                                                               
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000112YZ ZPF18-9200-00 1 pezzo 598,50 €                               598,50 €                                             22% 1.197,00 €                      

2 L010103                                                                                                                                                                                                 
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000074ZJ ZPF06-1003-02 1 pezzo 13,07 €                                 13,07 €                                               22% 26,14 €                            

6 L0104                                                                                                                                                                                                   
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000181ZL ZPF08-1605-19 1 pezzo 156,96 €                               156,96 €                                             22% 941,76 €                         

4 L0104                                                                                                                                                                                                   
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000181ZL ZPF08-1704-17 1 pezzo 131,76 €                               131,76 €                                             22% 527,04 €                         

4 L0104                                                                                                                                                                                                   
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000181ZL ZPF08-1005-16 1 pezzo 141,90 €                               141,90 €                                             22% 567,60 €                         

6 L0104                                                                                                                                                                                                   
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000181ZL ZPF08-1604-19 1 pezzo 150,26 €                               150,26 €                                             22% 901,56 €                         

2 L07080102                                                                                                                                                                                               
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000016Z4 ZPF12-4403-21 1 pezzo 37,42 €                                 37,42 €                                               22% 74,84 €                            

4 L0904                                                                                                                                                                                                   
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000096ZU ZPF32-6500-15 1 pezzo 57,81 €                                 57,81 €                                               22% 231,24 €                         

4 L091003                                                                                                                                                                                                 
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000100YS ZPF33-5405-22 1 pezzo 514,40 €                               514,40 €                                             22% 2.057,60 €                      

4 V0402                                                                                                                                                                                                   
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000193ZT ZPF88-1303-23 1 pezzo 46,39 €                                 46,39 €                                               22% 185,56 €                         

4 V0402                                                                                                                                                                                                   
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000193ZT ZPF88-1303-24 1 pezzo 31,03 €                                 31,03 €                                               22% 124,12 €                         

2 L090402                                                                                                                                                                                                 
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000014YY ZPF32-6766-20 1 pezzo 104,58 €                               104,58 €                                             22% 209,16 €                         

2 L090402                                                                                                                                                                                                 
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000014YY ZPF32-6766-15 1 pezzo 104,58 €                               104,58 €                                             22% 209,16 €                         

2 L090403                                                                                                                                                                                                 
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000065ZH ZPF32-6601-10 1 pezzo 112,30 €                               112,30 €                                             22% 224,60 €                         

2 L090403                                                                                                                                                                                                 
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000065ZH ZPF32-6605-10 1 pezzo 97,02 €                                 97,02 €                                               22% 194,04 €                         

2 L090403                                                                                                                                                                                                 
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000065ZH ZPF32-6601-15 1 pezzo 112,30 €                               112,30 €                                             22% 224,60 €                         

2 L090403                                                                                                                                                                                                 
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000065ZH ZPF32-6601-20 1 pezzo 112,30 €                               112,30 €                                             22% 224,60 €                         

2 L090403                                                                                                                                                                                                 
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000065ZH ZPF32-6601-25 1 pezzo 112,30 €                               112,30 €                                             22% 224,60 €                         

2 L0904                                                                                                                                                                                                   
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000096ZU ZPF32-6607-15 1 pezzo 136,08 €                               136,08 €                                             22% 272,16 €                         

2 L090403                                                                                                                                                                                                 
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000065ZH ZPF32-6601-15 1 pezzo 112,30 €                               112,30 €                                             22% 224,60 €                         

2 L090403                                                                                                                                                                                                 
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000065ZH ZPF32-6609-15 1 pezzo 141,30 €                               141,30 €                                             22% 282,60 €                         

2 L091001                                                                                                                                                                                                 
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000164ZL ZPF33-3900-23 1 pezzo 192,94 €                               192,94 €                                             22% 385,88 €                         

2 L0902                                                                                                                                                                                                   
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000050Z4 ZPF32-8005-33 1 pezzo 63,00 €                                 63,00 €                                               22% 126,00 €                         

4 L0902                                                                                                                                                                                                   
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000050Z4 ZPF32-8007-24 1 pezzo 63,00 €                                 63,00 €                                               22% 252,00 €                         

2 L0902                                                                                                                                                                                                   
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000050Z4 ZPF32-8001-08 1 pezzo 58,90 €                                 58,90 €                                               22% 117,80 €                         

2 L0902                                                                                                                                                                                                   
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000050Z4 ZPF32-8001-18 1 pezzo 58,90 €                                 58,90 €                                               22% 117,80 €                         

2 L0902                                                                                                                                                                                                   
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000050Z4 ZPF32-8003-43 1 pezzo 63,00 €                                 63,00 €                                               22% 126,00 €                         

4 L160199                                                                                                                                                                                                
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000175ZR ZPF32-6812-55 1 pezzo 94,59 €                                 94,59 €                                               22% 378,36 €                         

4 L160199                                                                                                                                                                                                
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000175ZR ZPF32-6903-70 1 pezzo 199,87 €                               199,87 €                                             22% 799,48 €                         

1



2 L031402                                                                                                                                                                                                 
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000183ZQ ZPF18-1700-40 1 pezzo 22,05 €                                 22,05 €                                               22% 44,10 €                            

2 L050901                                                                                                                                                                                                 
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000028ZB ZPF32-5008-06 1 pezzo 142,79 €                               142,79 €                                             22% 285,58 €                         

2 L050901                                                                                                                                                                                                 
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000028ZB ZPF32-5008-00 1 pezzo 142,79 €                               142,79 €                                             22% 285,58 €                         

4 L050901                                                                                                                                                                                                 
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000028ZB ZPF32-5008-03 1 pezzo 142,79 €                               142,79 €                                             22% 571,16 €                         

4 L050901                                                                                                                                                                                                 
DM Classe I, produttore estero. 

Registrazione non obbligatoria
4250485300000028ZB ZPF32-5101-60 1 pezzo 75,53 €                                 75,53 €                                               22% 302,12 €                         

21.069,80 €                 
 

VENTUNOMILAZER

OSESSANTANOVE/O

TTANTA 

Costi di sicurezza: € 240,00 (duecentoquaranta/00)

Costi di manodopera: € 313,92 (trecentonovantadue/00)

Documento firmato digitalmente

Flavia Guerani

Legale Rappresentante / Amministratore Unico

Dueffe 2000 Srl - Via Borghetto Madonna del Pozzo, 

7 CAP 00136 Roma

P.I./C.F./R.I. 05704371003

Roma, 29/04/2025

1

Importo totale offerto, Iva esclusa (in cifre)

Importo totale offerto, Iva esclusa (in lettere)

Firmato digitalmente da
FLAVIA GUERANI

CN = FLAVIA GUERANI
SerialNumber = TINIT-GRNFLV72D62H501J
C = IT
Data e ora della firma: 29/04/2025 12:56:45



NUMERO DI RDO: 5315217
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relativa a

Descrizione FORNITURA DI STRUMENTARIO CHIRURGICO DA DESTINARE ALLA U.O.C. ORTOPEDIA
DELL’A.O.R.N.  S.G. MOSCATI  P.O. LANDOLFI (LOTTO 2)

0

RdO nr. 5315217

Numero lotto

Ente acquirente AZIENDA OSPEDALIERA S. G. MOSCATI AVELLINO

Ufficio Acquisizione Beni e Servizi

Punto ordinante PALMINA TECCE

Recapito telefonico 0825203634

AvellinoCittà

Indirizzo sede Contrada amoretta

Codice fiscale 01948180649 Codice univoco ufficio PL9QCJ

PATECCE4662@AOSGMOSCATI.AV.ITEmail

Amministrazione titolare del procedimento

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico

Ragione sociale/Denominazione

ZIMMER BIOMET ITALIA S.R.L.

Concorrente

Tipologia societaria

Partita IVA

09012850153

Società a responsabilità limitata (SRL)

Oggetto dell'Offerta

Valore economico (Euro)Formulazione dell'Offerta Economica =

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 30/04/2025



NUMERO DI RDO: 5315217
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Nome
Valore offerto 6620

Valore

• che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

• che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

• che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

• che il Capitolato Tecnico, così come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

• di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì
dichiara:

• di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

• che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento,   così
come previsto nella lex specialis;

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 30/04/2025



NUMERO DI RDO: 5315217
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 30/04/2025



Lotto Descrizione breve 
(max. 40 caratteri compresi spazi vuoti)

Descrizione estesa 
(max. 80 caratteri compresi spazi vuoti) Nome Commerciale CND REP./RDM Codice UDI 

(se applicabile)
Codice Articolo 

Ditta

(SE IN 
POSSESSO) 

Codice SIAC - 
SoReSa

Eventuale 
Confezionamento 

(indicare il numero 
di pezzi contenuti in 
ciascuna confezione)

Prezzo Unitario 
Offerto, 

IVAesclusa
(indicare il prezzo 

unitario offerto 
per pezzo)

Prezzo Unitario 
Offerto, IVAesclusa
(indicare il prezzo 

unitario offerto per 
singola confezione)

% di IVA 
applicata

Retractor 8 w. narrow beak Retractor 8 w. narrow beak Retractor 8 w. narrow beak L0915 Classe I 889024302464 75.08.00 ND 1 pz. 90,00 90,00 22,00
Retractor, 18mm, with narrow Retractor, 18mm, with narrow Retractor, 18mm, with narrow L0915 144820 889024303065 75.18.02 ND 1 pz. 140,00 140,00 22,00
Soft tissue retractor, 22mm Soft tissue retractor, 22mm Soft tissue retractor, 22mm L0915 142554 889024303089 75.22.07 ND 1 pz. 150,00 150,00 22,00
Retractor, 15mm, double angled Retractor, 15mm, double angled Retractor, 15mm, double angled L0915 Classe I 889024303348 76.15.11 ND 1 pz. 150,00 150,00 22,00
IMPATTATORE / ESTRATTORE IN 
METALLO

IMPATTATORE / ESTRATTORE IN 
METALLO

IMPATTATORE / ESTRATTORE IN 
METALLO L091199 142634 889024302358 75.00.37 ND 1 pz. 370,00 370,00 22,00

Lever for dislocation of Lever for dislocation of Lever for dislocation of L0915 142540 889024303126 75.25.36 ND 1 pz. 380,00 380,00 22,00
Pusher for cancellous bone Pusher for cancellous bone Pusher for cancellous bone L091104 142607 ND 75.00.45 ND 1 pz. 440,00 440,00 22,00
Pusher for cancellous bone Pusher for cancellous bone Pusher for cancellous bone L091104 142621 ND 75.00.54 ND 1 pz. 600,00 600,00 22,00
Retractor, 24mm, with long, Retractor, 24mm, with long, Retractor, 24mm, with long, L0915 Classe I 889024303096 75.24.03 ND 1 pz. 150,00 150,00 22,00

Si allega offerta economica Zimmer Biomet n. 062728/1.

ZIMMER BIOMET ITALIA SRL
Il Procuratore

Alessandro Carznaiga

ALLEGATO A3 - PROTOTIPO DI PREVENTIVO  -
Prezzo Complessivo 

Offerto, IVA esclusa (12 
mesi)

€ 6.620,00 
(seimilaseicentoventi/00) 

2



Segrate, 29/04/2025
AC/fg

Richiesta Codice Descrizione Q.tà Prezzo 
unitario €

Prezzo 
totale € IVA % UDI RDM CND

Estrattore /impattatore 75.08.00 Retractor 8 w. narrow beak 4 90,00 360,00 22,00 889024302464 Classe I L0915
Impattatore per osso 75.18.02 Retractor, 18mm, with narrow 2 140,00 280,00 22,00 889024303065 144820 L0915
Impattatore per osso 75.22.07 Soft tissue retractor, 22mm 2 150,00 300,00 22,00 889024303089 142554 L0915
Retrattore doppio angolo 76.15.11 Retractor, 15mm, double angled 4 150,00 600,00 22,00 889024303348 Classe I L0915
Retrattore per dislocazione 75.00.37 IMPATTATORE / ESTRATTORE IN METALLO 2 370,00 740,00 22,00 889024302358 142634 L091199
Retrattore con blocco smusso 75.25.36 Lever for dislocation of 2 380,00 760,00 22,00 889024303126 142540 L0915
Retrattore per Tessuti 75.00.45 Pusher for cancellous bone 2 440,00 880,00 22,00 ND 142607 L091104
Leva con spalla 75.00.54 Pusher for cancellous bone 4 600,00 2.400,00 22,00 ND 142621 L091104
Retrattore a Punta 75.24.03 Retractor, 24mm, with long, 2 150,00 300,00 22,00 889024303096 Classe I L0915

OGGETTO: OFFERTA N.062728.
                   Richiesta di offerta per la Procedura di II livello 5315217 - FORNITURA DI STRUMENTARIO CHIRURGICO DA DESTINARE ALLA U.O.C. ORTOPEDIA 
                   DELL’A.O.R.N.  S.G. MOSCATI  P.O. LANDOLFI (LOTTO 2)

LOTTO 2 - CHIRURGIA PROTESICA ANCA E GINOCCHIO

Con la presente, abbiamo il piacere di sottoporre alla Vs. cortese attenzione la nostra migliore offerta per la fornitura di:

VALORE TOTALE LOTTO 2
€ 6.620,00 (seimilaseicentoventi,00) IVA esclusa

Spett. le
A.O.R.N. San Giuseppe Moscati
Contrada Amoretta
83100 Avellino (AV)

Zimmer Biomet Italia S.r.l. - Società posseduta da un unico Socio.
Segreen Business Park - Via San Bovio, 3 – Edificio Y 20090 Segrate (MI) 

Tel. 02 51626.1 - Fax 02 51626.861 - www.zimmerbiomet.it 
Cod. Fisc. e Part. IVA IT09012850153 1/2



CONDIZIONI DI VENDITA:

Prezzi: per merce resa franco destino,imballo compreso, I.V.A. a Vs. carico;
Ordine: dovrà pervenire a mezzo fax al n. 02.51626 555/639/640;
Consegna: pronta salvo venduto, oppure entro 10 giorni dal ricevimento dell’ordine;
Pagamento: R.D. Cl. 60 gg. d.f.;
Validità Offerta: 180 gg. dalla data fissata come termine ultimo per la presentazione delle offerte;

Alessandro Carzaniga
Procuratore

Zimmer Biomet Italia S.r.l.

Restiamo a Vs. disposizione per ogni eventuale chiarimento si rendesse necessario e, con l'occasione, porgiamo distinti saluti.

Zimmer Biomet Italia S.r.l. - Società posseduta da un unico Socio.
Segreen Business Park - Via San Bovio, 3 – Edificio Y 20090 Segrate (MI) 

Tel. 02 51626.1 - Fax 02 51626.861 - www.zimmerbiomet.it 
Cod. Fisc. e Part. IVA IT09012850153 2/2



Lotto

Descrizione breve

(max. 40 caratteri compresi spazi 

vuoti)

Descrizione estesa

(max. 80 caratteri compresi spazi vuoti)

Nome Commerciale CND REP./RDM
Codice UDI (se 

applicabile)
Codice Articolo Ditta QUANTITA' RICHIESTE

Eventuale Confezionamento (indicare 

il numero di pezzi contenuti in 

ciascuna confezione)

Prezzo Unitario Offerto, 

IVAesclusa (indicare il 

prezzo unitario offerto per 

pezzo)

Prezzo Unitario Offerto,

IVAesclusa (indicare il 

prezzo unitario offerto per 

singola confezione)

% di IVA 

applicata

Prezzo Complessivo Offerto, 

IVA esclusa (12 mesi)

ALES. FLEX. 6,0X400MM ALES. FLEX. 6,0X400MM BIXCUT P091280 2551680 07613153174691 02255060 1 357,00 € 357,00 € 22%

ALES. FLEX. 6,5X400MM ALES. FLEX. 6,5X400MM BIXCUT P091280 2551793 07613153174707 02255065 1 357,00 € 357,00 € 22%

ALES. FLEX. 7,0X400MM ALES. FLEX. 7,0X400MM BIXCUT P091280 2551794 07613153174714 02255070 1 357,00 € 357,00 € 22%

ALES. FLEX. 7,5X480MM ALES. FLEX. 7,5X480MM BIXCUT P091280 2551681 04546540145321 02256075 1 357,00 € 357,00 € 22%

ALES. FLEX. 8.0X480MM ALES. FLEX. 8.0X480MM BIXCUT P091280 2551730 04546540145338 02256080 1 357,00 € 357,00 € 22%

ALES. FLEX. 8.5X480MM ALES. FLEX. 8.5X480MM BIXCUT P091280 2551731 04546540145345 02256085 1 357,00 € 357,00 € 22%

ALES. FLEX. 9.0X480MM ALES. FLEX. 9.0X480MM BIXCUT P091280 2551732 04546540145352 02256090 1 357,00 € 357,00 € 22%

ALES. FLEX. 9.5X480MM ALES. FLEX. 9.5X480MM BIXCUT P091280 2551733 04546540145369 02256095 1 357,00 € 357,00 € 22%

ALES. FLEX.10.0X480MM ALES. FLEX.10.0X480MM BIXCUT P091280 2551733 04546540145376 02256100 1 357,00 € 357,00 € 22%

ALES. FLEX.10.5X480MM ALES. FLEX.10.5X480MM BIXCUT P091280 2551734 04546540145383 02256105 1 357,00 € 357,00 € 22%

ALES. FLEX.11.0X480MM ALES. FLEX.11.0X480MM BIXCUT P091280 2551735 04546540145390 02256110 1 357,00 € 357,00 € 22%

ALES. FLEX.11.5X480MM ALES. FLEX.11.5X480MM BIXCUT P091280 2551736 04546540145413 02258115 1 357,00 € 357,00 € 22%

ALES. FLEX.12.0X480MM ALES. FLEX.12.0X480MM BIXCUT P091280 2551737 04546540145420 02258120 1 357,00 € 357,00 € 22%

ALES. FLEX.12.5X480MM ALES. FLEX.12.5X480MM BIXCUT P091280 2551738 04546540145437 02258125 1 357,00 € 357,00 € 22%

ALES. FLEX.13.0X480MM ALES. FLEX.13.0X480MM BIXCUT P091280 2551739 04546540145444 02258130 1 357,00 € 357,00 € 22%

ALES. FLEX.13.5X480MM ALES. FLEX.13.5X480MM BIXCUT P091280 2551740 04546540145451 02258135 1 357,00 € 357,00 € 22%

ALES. FLEX.14.0X480MM ALES. FLEX.14.0X480MM BIXCUT P091280 2551741 04546540145468 02258140 1 357,00 € 357,00 € 22%

ALES. FLEX.14.5X480MM ALES. FLEX.14.5X480MM BIXCUT P091280 2551742 04546540145475 02258145 1 357,00 € 357,00 € 22%

ALES. FLEX.15.0X480MM ALES. FLEX.15.0X480MM BIXCUT P091280 2551743 04546540145482 02258150 1 357,00 € 357,00 € 22%

ALES. FLEX.15.5X480MM ALES. FLEX.15.5X480MM BIXCUT P091280 2551744 04546540145499 02258155 1 357,00 € 357,00 € 22%

ALES. FLEX.16.0X480MM ALES. FLEX.16.0X480MM BIXCUT P091280 2551745 04546540145505 02258160 1 357,00 € 357,00 € 22%

DETTAGLIO OFFERTA ECONOMICA

LOTTO UNICO 14.994,00 €42



NUMERO DI RDO: 5315261
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relativa a

Descrizione FORNITURA DI STRUMENTARIO CHIRURGICO DA DESTINARE ALLA U.O.C. ORTOPEDIA
DELL’A.O.R.N.  S.G. MOSCATI  P.O. LANDOLFI (LOTTO 3)

0

RdO nr. 5315261

Numero lotto

Ente acquirente AZIENDA OSPEDALIERA S. G. MOSCATI AVELLINO

Ufficio Acquisizione Beni e Servizi

Punto ordinante PALMINA TECCE

Recapito telefonico 0825203634

AvellinoCittà

Indirizzo sede Contrada amoretta

Codice fiscale 01948180649 Codice univoco ufficio PL9QCJ

PATECCE4662@AOSGMOSCATI.AV.ITEmail

Amministrazione titolare del procedimento

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico

Ragione sociale/Denominazione

STRYKER ITALIA S.R.L.

Concorrente

Tipologia societaria

Partita IVA

06032681006

Società a responsabilità limitata (SRL)

Oggetto dell'Offerta

Valore economico (Euro)Formulazione dell'Offerta Economica =

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 29/04/2025



NUMERO DI RDO: 5315261
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Nome
Valore offerto 14994

Valore

• che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

• che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

• che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

• che il Capitolato Tecnico, così come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

• di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì
dichiara:

• di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

• che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento,   così
come previsto nella lex specialis;

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 29/04/2025



NUMERO DI RDO: 5315261
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 29/04/2025




